（別記第５号様式）

千葉県依存症等に関する問題に取り組む民間団体補助金事業実績報告書

　　年　　月　　日

　千葉県知事　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号

　　　　　年　　月　　日付け千葉県障推指令第　　　号　　　により補助金の交付決定のあった補助事業の実績について、千葉県補助金等交付規則第１２条の規定により報告します。

記

	補助事業
	ミーティング活動
	情報提供活動
	普及啓発活動
	相談活動

	対象経費
	　　　　　　円
	　　　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　　円

	対象経費の合計
A
	円

	寄付金その他　収入額の合計
B
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	差引額
（A－B）
C
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助率
	１／３

	補助基本額
（C×補助率）
D
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	既交付決定額
　　　E
	円

	選定額
（DとEを比較して低い方）
　　　F
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金受入済額
G
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	精算額
（F－G）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※　添付書類
（１）事業実施報告書（別紙７）

（２）収支決算書（別紙８）

（３）対象経費の内訳がわかる領収書等